<p>הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה לתובענה ייצוגית במסגרת ת"צ 17-08-17 ענבר ואח' – אייסיקס-ר'גיס בע"מ ניתנת בזאת הודעה לציבור בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (יחוק תובענות ייצוגיות), כי ביום 6 ביוני 2018 הוגשה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב - יפו בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית שבמותרת (להלן ובכתאמה: "הבקשה" ו-"ההסדר"). ביום 7 ביוני 2018 הורה בית הדין על פרסום הודעה בדבר הגשת הבקשה.